)

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 108, DE MARÇO DEDE27 2009

. . .

. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONALFEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe çonfere. o art,,16, inciso XXIV do
Regimento Interno, com a redação da.dapela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da
~-' , '.

Constitui9ão Federai, resolve:

E X O N E R A R ARIBERTO MORAES ALVES, Mat 1094,

do 'cargo em comissão de Diretor 'da Subsecretaria de Engenharia e

Administração Predial, Código CJ-2.
/

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.